慈溪市司法局

关于市十八届人大三次会议
第25号建议的协办意见

古塘街道：
徐其明代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》 （第25 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
慈溪市老经济开发区改造提升过程中，涉及规划调整、土地用途改变等应当符合法律、法规、规章和上级相关政策文件规定。市司法局将立足本职，积极配合做好改造提升相关拟出台政策的合法性审查工作，确保各项政策合法合规。
特此致函。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市司法局
　　　　　　　　　　     2024年4月9日

　　联 系 人：施云
　　联系电话：89590796